Naklapávací rádio adaptér WFZ661 zaznamenává a zpracovává načtené impulzy
z mechanických vodoměrů připravených pro bezdrátový přenos a přenáší tyto údaje
do výstupního systému. Pro nastavení je radioadaptér vybaven optickým rozhraním.
• Paralelní přenos AMR a WalkBy datových zpráv v S-režimu nebo z OMS a
WalkBy datových zpráv v C-režimu
• Komunikace v S-režimu nebo C-režimu
• Rádio adaptér může být kdykoliv aktualizován
• Detekce zpětného průtoku

mezi S-režimem a C-režimem kdykoliv.
Jsou k dispozici následující typy:
Typ Objednací kód Označení
Naklapávací rádiový adaptér
Datum odstavení: 31. prosince
Zpoždění přenosu: 0 dnů
Walk-by parametry:
• Čtení: ročně,
• Den bez přenosu: neděle
• Interval přenosu: 8 ráno – 6 večer
• Komunikace: S-režim
S55563-F147 WFZ661
Rozsah dodávky
Naklapávací rádiový adaptér je dodáván v balení po 10 (1 jednotka balení).
V každém balení je k dispozici návod k montáži v různých jazycích společně s plombami a
montážními šroubky.
Příslušenství
Typ Objednací kód Označení
Čtecí nástroj RF zprávy JXF:WFZ.PS WFZ.PS
Verze software ≥ verze 1.8 JXF:ACT46.PC ACT46.PC
Šroubovák "Torx Plus" JXF:FZ201-009 FZ201-009
4
Přehled typů
Siemens
Building Technologies
A6V10986918_en--_-a
2016-12-02
Kombinace zařízení
Rádiové adaptéry mohou být použity s následujícími vodoměry:
Možnosti Objednací kód Typ
Měřič studené vody
Q3 = 2.5 m3/h, instalační délka
80 mm, připojení G ¾“, rozsah použití
do 30 °C
S55560-F100 WFK30.D080
Měřič studené vody
Q3 = 2.5 m3/h, instalační délka
110 mm, připojení G ¾“, rozsah
použití do 30 °C
S55560-F101 WFK30.D110
Kapslový měřič studené vody
Q3 = 2.5 m3/h, G 2“,rozsah
použití do 30 °C
JXF:WMK10.D WMK10.D
Měřiče studené vody
Q3 = 4 m3/h, instalační délka 130
mm, připojení G 1“,rozsah použití
do 30 °C
JXF:WFK30.E130 WFK30.E130
Měřiče teplé vody
Q3 = 2.5 m3/h, instalační délka
80 mm, připojení G ¾“, rozsah použití
do 90 °C
S55560-F102 WFW30.D080
Měřiče teplé vody
Q3 = 2.5 m3/h, instalační délka
110 mm, připojení G ¾“, rozsah
použití do 90 °C
S55560-F103 WFW30.D110
Kapslové měřiče teplé vody
Q3 = 2.5 m3/h, G 2“,
rozsah použití do 90 °C
JXF:WMW10.D WMW10.D
Měřiče teplé vody
Q3 = 4 m3/h, instalační délka 130
mm, připojení G 1“, rozsah použití
do 90 °C
JXF:WFW30.E130 WFW30.E130
Rádiové adaptéry komunikují s následujícími produkty:
Možnosti Objednací kód Typ